Alia lra.
f fuerunt.

Alia lra.
fūquid.

Alia lra.
f natus.

Alia lra.
f Sicut letantium omnium habitatio est.

numerofam familiã: multiplicẽ prolẽ: **Uñ** beati: Beati qui habitãt in domo tua: in secula feculorũ laudabũt te. Hoc vno beati ocioso negocio. Hoc ergo vnum desideremus fratres: cũ venerimus ad hoc: nos paremus gaudere ad dominũ: laudare deũ. Opera bona que nõ nos perducũt nõ ibi erũt. **V**iximus et besterno die quãtum potuimus: nõ ibi erũt opera misericordie vbi nulla erit miseria. **E**gentẽ nõ inuenies: nudũ non inuenies: nemo tibi occurret sities: nullus pegrinus erit: nullus egrotus quez visites: nullus mortuũ que sepelias: nullus lingatorũ inter quos pacẽ cõponas. **Q**uid facturũ es? **A**n forte ppter necessitates nrĩ corporis nouellabimur et arabisimus: et negocia binimur: et pegrinabimur? **M**agna ibi requies. **N**ã ibi omnia opa que necessitas flagitat subtrahent: mortua necessitate pibunt opa necessitatis. **Q**uid ergo erit? **Q**uomõ potuit dixit lingua hũana. **T**anq̃ iocũdatorũ omnĩ habitatio in te. **Q**uid ẽ tanq̃? **Q**uare tanq̃? **Q**uia talis ibi erit iocũditas: qualẽ hic nõ nouimur. **V**ideo hic multas iocũditates: et multi gaudet in seculo: alij hinc: alij inde: et nõ ẽ qd illi gaudio cõparent: sed tanq̃ iocũditas erit. **N**ã si dicã iocũditas incipit: homini occurret talis iocũditas: qualem solet habere in poculis in prandijs: in auaricia: in honoribus seculi. **E**xtollunt em̃ homines: et leticia quadã insaniunt: sed nõ est gaudere impijs: dicit dñs. **E**st em̃ iocũditas quedã: quã nec oculũ vidit: nec auris audiuit: nec in cor hominis ascẽdit. **T**anq̃ iocũdatorũ omnĩ habitatio in te. **A**d aliud gaudiũ nos paremur: quã et hic tanq̃ simile inuenimur: et nõ est hoc: ne quasi paremur nos talib⁹ ibi pfrui: qualib⁹ b̃ gaudemur: alioq̃n cõtinentia nostra auaricia erit. **S**ũt em̃ homines qui inuitant ad cenã optimã: vbi multa et p̃ciosa ponẽda sũt: nõ prãdent. **J**am si q̃ras ab eis quare non prãdeant: ieiunamur. **M**agnũ opus: christi anũ: opus ieiuniũ: noli cito laudare: quere causam: negociũ ventris agĩ nõ religionis. **Q**uare ieiunãt? **N**e ventrẽ p̃occupent vilia: et nõ possint admittere p̃ciosa. **E**rgo negociũ gutturis gerit in ieiuniũ. **M**agna res: vtiq̃ ieiuniũ contra ventrem et guttur pugnat: aliq̃n illis militat. **I**taq̃ fr̃es mei: si putatis aliquid tale habituros nos i illa patria ad quã nos exhortat tuba celestis et p̃pterea vos a p̃sentib⁹ abstinetis: vt illic talia copiosius recipiat: sic estis quõ illi qui

ieiunãt ppter epulas maiores: et continent se maiori i cõtinentia. **N**olite ergo sic: ad ali quid vos ineffabile p̃parate: mundate cor ab omnib⁹ affectionib⁹ vestris terrenis et secularib⁹. **V**isuri sum⁹ quiddã: quo viso beatissimi erim⁹: et hoc solũ nobis sufficiet. **E**t qd: **N**on mãducabimur? **I**mmo mãducabimur: et ipse erit cibus noster: qui et reficiat: et nõ deficiat. **T**anq̃ iocũdatorũ omnĩ habitatio in te. **J**ã dictũ est: vñ iocũdabimur. **B**eati q̃ habitãt i domo tua: i secula feculorũ laudabunt te. **L**audem⁹ et mō dominũ quãtũ possum⁹ mixtis gemitib⁹: qz laudando euz desideram⁹ eũ: et nõdũ tenem⁹. **C**ũ tenuerimus subtrahet omnis gemitus: et remanebit sola et pura: et eterna laudatio.

Explicit Tractatus de ps. LXXXVI.

Incipit Tractatus de ps. LXXXVII.

Psalmi huius octogesimi et septimi titulus habet aliquid q̃ nouum negocium disputatori asserat. **N**usq̃ enim aliorum psalmozũ positum est qd hic legitur: **P**ro melech ad respondendum. **N**am de psalmo cantici: et cantico psalmi: alias iam quid nobis videret diximus: **E**t filijs chore vsitatum i titulis psalmozũ sepissimeq̃ tractatus est: et quid sit in finem: sed qd sequit: **P**ro melech ad respondendũ: hoc inusitatum habet iste titulus. **P**ro melech aut̃ latine pro choro dici pot. **M**elech em̃ verbo hebreo chorus significat. **Q**uid est q̃ pro choro ad respondendũ: nisi forte vt canenti chorus cõsonando respondeat. **S**icut non istũ solum: sed alios quoq̃ psalmos credendum est esse cantatos: quib⁹ alios titulos acceperit: quod factũ existimo causa varietatis qua fastidius leuaret. **N**on enim solus iste psalmus dignus est habitus: vbi responderet chorus: cum vtiq̃ non sit solus de domini passione cõscriptus. **A**ut si est alia causa: cur tanta sit varietas titulorũ qua possit ostendi ita psalmos omnes esse p̃notatos: qui sunt aliter atq̃ aliter p̃notati: vt nulli⁹ titulus valeat alicui alteri cõuenire: ego eã fateor cũ multũ conatus essem penetrare non potui. **E**t si quid de hac re legi ab eis dictũ q̃ ante nos ista tractauerũt: nõ satisfecit expectatiõni sue tarditati mee. **I**n quo igitur mysterio dictum mihi videt: p choro ad respondendũ: id est vt canenti per chorũ respondeatur: exponam. **B**omini hic passio p̃beatur. **D**icit aut̃ ap̃tus **P**etrus. **C**hristus